
ISSN 1318-1327

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje

27. marec 2013 Številka: 04/2013

Ur. vestnik št. 04/13

1.  UGOTOVITVENI SKLEP o prenehanju mandata članu sveta 
2. UGOTOVITVENI SKLEP o prenehanju mandata članu Odbora za negospodarske javne službe
3. SKLEP o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem  

Mestne občine Velenje za leto 2013
4. PRAVILNIK o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o enkratni denarni pomoči za novorojence  

v Mestni občini Velenje
5. ODLOK o zaključnem računu proračuna Mestne občine Velenje za leto 2012
6. ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2013

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB - 1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08)



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE



27. marec 2013 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 04-2013 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 37. a člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 27/2008 – odl. US, 76/2008, 79/2009, 51/2010, 
40/2012-ZUJF) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/2006-UPB1, 26/2007 in 18/2008) na 19. seji, dne 26. 3. 2013 
sprejel naslednji

UGOTOVITVENI  SKLEP
o prenehanju mandata članu sveta

I.
Zaradi smrti preneha mandat članu sveta Marjanu Hiršlju.         

II.
Občinska volilna komisija na podlagi tega sklepa izvede 
postopek za potrditev mandata naslednjemu kandidatu na listi 
DeSUS.

III.
Sklep velja takoj po sprejemu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-1/2010
Datum:  27. 3. 2013

                                                                                                   
     Župan Mestne občine Velenje

       Bojan KONTIČ, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 37. a člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/200-UPB2, 27/2008 – odl. US, 76/2008, 79/2009, 51/2010, 
40/2012-ZUJF) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/2006-UPB1, 26/2007 in 18/2008) na 19. seji, dne 26. 3. 2013  
sprejel naslednji

UGOTOVITVENI SKLEP
o prenehanju mandata članu Odbora za 
področje negospodarskih javnih služb

I.
Zaradi smrti preneha mandat članu Odbora za področje 
negospodarskih javnih služb Marjanu Hiršlju.                   

II.
Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-1/2010
Datum:  27. 3. 2013
                                                                                      

                                                                                                   
                                    Župan Mestne občine Velenje

       Bojan KONTIČ, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10 in 75/12), 11. 
člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 34/11 in 42/12) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06-UPB1, 26/07 in 18/08) na 19. seji, dne 26. 
3. 2013 sprejel

SKLEP 
o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu 
ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne 

občine Velenje za leto 2013
1. člen

V Sklepu o načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 23/12 
in 01/13; v nadaljevanju: sklep) se spremeni drugi odstavek 2. 
člena tako, da se glasi:
»Razpolaganje z nepremičnim premoženjem v lasti občine se 
za leto 2013 načrtuje v orientacijski vrednosti 3.261.203,20 
EUR.«

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.
 
Številka:  460-02-0003/2006-302
Datum:    27. 3. 2013

                                                                                                   
     Župan Mestne občine Velenje

       Bojan KONTIČ, l.r.



       27. marec 2013URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 04-2013

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 

   
 

 Za
p.

št
.

Ši
fr

a 
in

 k
at

as
tr

sk
a 

ob
či

na
Pa

rc
el

na
 š

t.
Ve

lik
os

t (
m

2 )
Vr

st
a 

de
ja

ns
ke

 ra
be

Pr
ed

vi
de

na
 m

et
od

a 
ra

zp
ol

ag
an

ja
O

br
az

lo
ži

te
v 

ek
on

om
sk

e 
ut

em
el

je
no

st
i r

az
po

la
ga

nj
a

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 
vr

ed
no

st
i v

 €
/m

2
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 

vr
ed

no
st

 v
 €

70
.

96
4 

Ve
le

nj
e

27
50

/2
 - 

de
l

33
ze

le
ni

ca
, d

ov
oz

na
 c

es
ta

Ja
vn

a 
dr

až
ba

Za
ok

ro
žit

ev
pa

rc
el

ob
st

an
ov

an
js

ke
m

ob
je

kt
u

in
ur

ed
ite

v
pa

rk
iri

šč
a 

ob
 p

os
lo

vn
em

 o
bj

ek
tu

.
27

,0
0

89
1,

00

71
.

96
4 

Ve
le

nj
e

33
41

/3
8

33
41

/4
9

19 67
v s

ku
pn

i 
izm

er
i 8

6
pa

rk
iri

šč
e,

 tr
av

ni
k

ne
po

sr
ed

na
 p

og
od

ba
Za

na
ku

p
pr

ed
m

et
ne

ga
ze

m
lji

šč
a

je
za

ra
di

za
ok

ro
žit

ve
la

st
ni

št
va

 za
in

te
re

si
ra

n 
la

st
ni

k 
so

se
dn

je
ga

 ze
m

lji
šč

a.
25

,0
0

2.
15

0,
00

72
.

95
1 

H
ra

st
ov

ec
82

8/
72

23
tra

vn
ik

ne
po

sr
ed

na
 p

og
od

ba
Za

na
ku

p
pr

ed
m

et
ne

ga
ze

m
lji

šč
a

je
za

ra
di

za
ok

ro
žit

ve
la

st
ni

št
va

 za
in

te
re

si
ra

n 
la

st
ni

k 
so

se
dn

je
ga

 ze
m

lji
šč

a.
25

,0
0

57
5,

00

73
.

96
4 

Ve
le

nj
e

33
41

/5
8 

- d
el

80
tra

vn
ik

ne
po

sr
ed

na
 p

og
od

ba
Za

na
ku

p
pr

ed
m

et
ne

ga
ze

m
lji

šč
a

je
za

ra
di

za
ok

ro
žit

ve
la

st
ni

št
va

 za
in

te
re

si
ra

n 
la

st
ni

k 
so

se
dn

je
ga

 ze
m

lji
šč

a.
25

,0
0

2.
00

0,
00

74
.

96
4 

Ve
le

nj
e

32
19

11
3

tra
vn

ik
ne

po
sr

ed
na

 p
og

od
ba

Za
na

ku
p

pr
ed

m
et

ne
ga

ze
m

lji
šč

a
je

za
in

te
re

si
ra

n
la

st
ni

k
so

se
dn

je
ga

 ze
m

lji
šč

a.
23

,0
0

2.
59

9,
00

SK
UP

AJ
95

0.
43

3,
20

PR
IL

O
G

A 
1:

 N
ač

rt 
ra

zp
ol

ag
an

ja
 z

 n
ep

re
m

ič
ni

m
 p

re
m

ož
en

je
m

 o
bč

in
e 

v 
le

tu
 2

01
3 

(U
ra

dn
i v

es
tn

ik
 M

es
tn

e 
ob

či
n 

eV
el

en
je

 š
t. 

23
/1

2,
 0

1/
13

)

20
13

-Z
em

lji
šč

a 
   

 
     



27. marec 2013 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 04-2013 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07- UPB2, 27/08-odl. US, 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12) in 24. 
člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, 15/06 – UPB-1, 26/07 in 18/08) na 19. seji, dne 26. 3. 2013 sprejel

PRAVILNIK
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o enkratni pomoči za novorojence v Mestni občini 

Velenje

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Prvi odstavek 3. člena Pravilnika o enkratni denarni pomoči za novorojence v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik Mestne občine 
Velenje, št. 9/06 in 3/09; v nadaljevanju: pravilnik), se spremeni tako, da se glasi:

»Višina pomoči po tem pravilniku znaša za novorojenca 150,00 EUR neto«. 

II. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

2. člen
Ta sprememba pravilnika začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje, uporablja pa se od 1. 
4. 2013 dalje.

Številka: 152-02-0001/2013-530
Datum:    27. 3. 2013

                                                                                                        Župan Mestne občine Velenje
       Bojan KONTIČ, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - UPB4, 110/11 - ZDIU12 in 14/13 - popr.) in 24. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06 - UPB1, 26/07 in 18/08) na 19. seji, dne 26. 3. 2013 sprejel naslednji

ODLOK
o zaključnem računu proračuna Mestne občine Velenje za leto 2012

1. člen
Proračun Mestne občine Velenje za leto 2012 je bil realiziran v naslednjih zneskih:

Predlagatelj: ŽUPAN Faza: PREDLOG 
 
 
Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 
- UPB4, 110/11 - ZDIU12 in 14/13 - popr.) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
MO Velenje, št. 15/06 - UPB1, 26/07 in 18/08) na svoji ____ seji, dne ______________ sprejel 
naslednji 
 

ODLOK 
o zaključnem računu proračuna Mestne občine Velenje za leto 2012 

 
1. člen 

 
Proračun Mestne občine Velenje za leto 2012 je bil realiziran v naslednjih zneskih: 
 
_________________________________________________________________________________ 
 
A BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
 
I.  SKUPAJ PRIHODKI 36.208.756 EUR 
 TEKOČI PRIHODKI 32.155.795 EUR 
  70 DAVČNI PRIHODKI 24.174.768 EUR 
   700 Davek na dohodek in dobiček 16.376.582 EUR 
   703 Davki na premoženje 7.237.804 EUR 
   704 Domači davki na blago in storitve 560.382 EUR 
   71 NEDAVČNI PRIHODKI 7.981.027 EUR 
   710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 5.101.609 EUR 
   711 Takse in pristojbine 15.256 EUR 
   712 Globe in druge denarne kazni 427.269 EUR 
   713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 228.184 EUR 
   714 Drugi nedavčni prihodki 2.208.710 EUR 
  72 KAPITALSKI PRIHODKI 2.524.502 EUR 
   720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 1.595.749 EUR 
   722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev 928.753 EUR 
  73 PREJETE DONACIJE 29.424 EUR 
   730 Prejete donacije iz domačih virov 29.424 EUR 
  74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.330.657 EUR 
   740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 979.378 EUR  
   741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
   Evropske unije 351.279 EUR 
  78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 168.378 EUR 
   787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 168.378 EUR 
 
II.  SKUPAJ ODHODKI 35.314.035 EUR 
  40 TEKOČI ODHODKI 8.569.691 EUR 
   400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 2.366.739 EUR 
   401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 413.142 EUR 
   402 Izdatki za blago in storitve 5.404.590 EUR 
   403 Plačila domačih obresti 312.297 EUR 
   409 Rezerve 72.923 EUR 
  41 TEKOČI TRANSFERI 12.590.488 EUR 
   410 Subvencije 22.007 EUR 
   411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 5.854.913 EUR 
   412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.929.534 EUR 
   413 Drugi tekoči domači transferi 4.784.033 EUR 
  42 INVESTICIJSKI ODHODKI 11.675.724 EUR 
   420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 11.675.724 EUR 
  43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 2.478.132 EUR 
   431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam,  
   ki niso proračunski uporabniki 277.464 EUR 



       27. marec 2013URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 04-2013

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Splošni del proračuna (bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb ter račun financiranja) in posebni del 
proračuna (finančni načrti neposrednih uporabnikov proračuna) sta prilogi tega odloka in se objavita na spletni strani občine.

2. člen
Sredstva na računih na dan 31. 12. 2012 v znesku 2.389.619 EUR se prenesejo v proračun Mestne občine Velenje za leto 
2013.

3. člen
Stanje proračunske rezerve na dan 31. 12. 2012 je bilo 0 EUR.

4. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 403-03-0001/2013-211
Datum: 27. 3. 2013

Župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, l.r.

Predlagatelj: ŽUPAN Faza: PREDLOG 
 
 
Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 
- UPB4, 110/11 - ZDIU12 in 14/13 - popr.) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
MO Velenje, št. 15/06 - UPB1, 26/07 in 18/08) na svoji ____ seji, dne ______________ sprejel 
naslednji 
 

ODLOK 
o zaključnem računu proračuna Mestne občine Velenje za leto 2012 

 
1. člen 

 
Proračun Mestne občine Velenje za leto 2012 je bil realiziran v naslednjih zneskih: 
 
_________________________________________________________________________________ 
 
A BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
 
I.  SKUPAJ PRIHODKI 36.208.756 EUR 
 TEKOČI PRIHODKI 32.155.795 EUR 
  70 DAVČNI PRIHODKI 24.174.768 EUR 
   700 Davek na dohodek in dobiček 16.376.582 EUR 
   703 Davki na premoženje 7.237.804 EUR 
   704 Domači davki na blago in storitve 560.382 EUR 
   71 NEDAVČNI PRIHODKI 7.981.027 EUR 
   710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 5.101.609 EUR 
   711 Takse in pristojbine 15.256 EUR 
   712 Globe in druge denarne kazni 427.269 EUR 
   713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 228.184 EUR 
   714 Drugi nedavčni prihodki 2.208.710 EUR 
  72 KAPITALSKI PRIHODKI 2.524.502 EUR 
   720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 1.595.749 EUR 
   722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev 928.753 EUR 
  73 PREJETE DONACIJE 29.424 EUR 
   730 Prejete donacije iz domačih virov 29.424 EUR 
  74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.330.657 EUR 
   740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 979.378 EUR  
   741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
   Evropske unije 351.279 EUR 
  78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 168.378 EUR 
   787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 168.378 EUR 
 
II.  SKUPAJ ODHODKI 35.314.035 EUR 
  40 TEKOČI ODHODKI 8.569.691 EUR 
   400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 2.366.739 EUR 
   401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 413.142 EUR 
   402 Izdatki za blago in storitve 5.404.590 EUR 
   403 Plačila domačih obresti 312.297 EUR 
   409 Rezerve 72.923 EUR 
  41 TEKOČI TRANSFERI 12.590.488 EUR 
   410 Subvencije 22.007 EUR 
   411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 5.854.913 EUR 
   412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.929.534 EUR 
   413 Drugi tekoči domači transferi 4.784.033 EUR 
  42 INVESTICIJSKI ODHODKI 11.675.724 EUR 
   420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 11.675.724 EUR 
  43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 2.478.132 EUR 
   431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam,  
   ki niso proračunski uporabniki 277.464 EUR 
   432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 2.200.668 EUR 
    
III.  PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI (I. - II.) 894.721 EUR 
 
B RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 
IV.  PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
 KAPITALSKIH DELEŽEV 0 EUR 
V.    DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITASLIK DELEŽEV 0 EUR  
VI.  PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
 KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 0 EUR 
  
C RAČUN FINANCIRANJA 
 
VII.  ZADOLŽEVANJE 1.967.515 EUR 
 500 Domače zadolževanje 1.967.515 EUR 
VIII. ODPLAČILA DOLGA 1.335.026 EUR 
 550 Odplačila domačega dolga 1.335.026 EUR 
IX. POVEČANJE SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.VIII.) 1.527.209 EUR 
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 632.488 EUR 
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.=-III.) - 894.721 EUR 
XII./1 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 31.12. 2011 862.410 EUR 
XII./2 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 31.12. 2012 2.389.619 EUR  
_________________________________________________________________________________ 
 
Splošni del proračuna (bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb ter račun 
financiranja) in posebni del proračuna (finančni načrti neposrednih uporabnikov proračuna) sta prilogi 
tega odloka in se objavita na spletni strani občine. 
 

2. člen 
 
Sredstva na računih na dan 31. 12. 2012 v znesku 2.389.619 EUR se prenesejo v proračun Mestne 
občine Velenje za leto 2013. 
 

3. člen 
 
Stanje proračunske rezerve na dan 31. 12. 2012 je bilo 0 EUR. 
 

4. člen 
 
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
 
Številka: 403-03-0001/2013-211 
 
Datum: 
 
Župan Mestne občine Velenje 
Bojan KONTIČ 
 
 
ŽUPAN: 
 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06-UPB-
1, 26/07 in 18/08) predlagam svetu, da ta odlok sprejme. 
 

Župan Mestne občine Velenje 
 

Bojan KONTIČ 



27. marec 2013 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 04-2013 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 27/08 – Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 
- Odl. US in 40/12 - ZUJF)  in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni 
vestnik MOV, št. 15/06 - UPB1,  26/07 in 18/08) na 19. seji, dne 26. 3. 2013 
sprejel naslednji

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

proračunu Mestne občine Velenje za leto 2013
1. člen

V Odloku o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2013 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 23/12; v nadaljevanju: odlok) 
se 1. odstavek 18. člen odloka spremeni tako, da se glasi:

“Občina lahko izdaja poroštva za obveznosti iz naslova 
zadolževanja posrednih proračunskih uporabnikov in javnih 
podjetij, katerih ustanoviteljica je, če se zadolžujejo za investicije 
in projekte, ki se sofinancirajo s sredstvi državnega proračuna 
in/ali s sredstvi proračuna Evropske unije, in imajo zagotovljena 
sredstva za servisiranje dolga iz neproračunskih virov.”

 2. člen
Ta odlok začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje.

Številka: 403-02-0005/2011-211
Datum: 27. 3. 2013

Župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, l.r.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 110 izvodov  /  Letna naročnina 32 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 20%

KAZALO 
 

Objava aktov .................................................................................................................................................................1

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET

1.  UGOTOVITVENI SKLEP o prenehanju mandata članu sveta ........................................................................3 
2. UGOTOVITVENI SKLEP o prenehanju mandata članu Odbora za negospodarske javne službe ................3
3. SKLEP o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem  

Mestne občine Velenje za leto 2013 .................................................................................................................3
4. PRAVILNIK o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o enkratni denarni pomoči za novorojence  

v Mestni občini Velenje .....................................................................................................................................5
5. ODLOK o zaključnem računu proračuna Mestne občine Velenje za leto 2012 ..............................................5
6. ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2013 ................7


